
 

 

Panasonic LUMIX GX1 – et elegant 
systemkamera i miniformat 
Lumix GX1 er Panasonics siste tilskudd i G-serien. Det nye GX1 er et 
systemkamera som løfter fotograferingen din til et nytt nivå, samtidig som 
det er tilstrekkelig kompakt til å ligge i lomma. Det er lekkert å se på og holde 
i, tar bilder med en eksepsjonelt høy kvalitet og er dessuten utstyrt med 
funksjoner som hjelper deg med å ta perfekte bilder hver gang. GX1 er 
virkelig et kamera som du kan ta med deg overalt hvor det skjer. 
 
Elegant og i ekte lommeformat 
Det elegante kamerahuset i aluminium leveres i to diskré farger: stålgrått 
(Gunmetal Grey) og svart (Raven Black), og huset fører tankene til det klassiske 
kameraet. Huset er svært kompakt og veier beskjedne 413 gram, men det er 
likevel robust, hvilket føles trygt når du har med deg kameraet i mer krevende 
situasjoner. 
 
Kreativ fotografering på enkleste 
måte 

Panasonics G-serie er et utmerket 
alternativ for deg som vil ta skrittet mot 
litt mer utfordrende fotografering uten 
at du trenger å ta med deg et stort og 
tungt speilreflekskamera. 
Bildesensoren på 16 megapiksler er 
mye større enn dem som sitter i 
tradisjonelle kompaktkameraer, 
samtidig som den raske og allsidige 
automatikken, inklusiv touch-
autofokus (AF), gjør det enkelt å fange 
motivet nøyaktig slik du opplever det.  
 
Følger med når du skrur opp tempoet 
Hurtigheten er avgjørende for vellykkede bilder. AF-funksjonen er ekstremt rask og 
nøyaktig, hvilket gjør at du aldri opplever kameraet som en begrensende faktor. En 
reaksjonstid på 0,09 sek gjør GX1 uslåelig i kategorien kompakte 
systemkameraer1 , og sekvenstakingen på opptil 20 bps betyr at du kan være 
sikker på å få en perfekt eksponering, selv av et motiv i rask bevegelse. 
 
En utfordrende konstruksjon 

Mac Berggren, produktsjef for Lumix i Panasonic Nordic, er fornøyd med den nye 
modellen. "Med GX1 viser vi at bildekvalitet i proffklasse ikke bare er forbeholdt 
yrkesfotografene. Da vi først lanserte G-modellene, snudde de opp ned på alle 
tradisjonelle begreper om systemkameraenes størrelse, vekt og design. Med GX1 
viser vi virkelig hvor langt man kan trekke dette.  

                                                 
1 Gjelder per 7-11- 2011, utstyrt med objektivet H-VS014140 
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Formatet tilbyr optikk for alle mulige og umulige utfordringer, samtidig som GX1 er 
et elegant og smidig kamera som du kan ta med deg overalt." 
 
Som hånd i hanske 

Med et kamera i G-serien får du 
tilgang til verdens største serie av 
utbyttbar optikk. 14 ulike objektiver 
garanterer at du alltid er perfekt 
utstyrt for alle fotomuligheter. 
Utvalget omfatter blant annet 
Panasonics nye pannekakeobjektiv 
14-42 mm X-zoom, som er en del av 
en helt ny serie med 
superkompakte, elektroniske 
motorzoomer. X-objektivene er spesialtilpassede for at du skal kunne ha med deg 
systemkameraet i jakkelommen.  
 
Spesielle egenskaper: 
• Eksepsjonelt høy bildekvalitet: En Live MOS Four Thirds bildesensor på 16 
megapiksler og den eksklusive bildeprosessoren Venus Engine skaper 
forutsetninger for en eksepsjonelt høy bildekvalitet og en lysfølsomhet på opptil 
ISO 12800. 
 

• Lett, kompakt og elegant: GX1 er konstruert for å følge med deg i 
hverdagen. Det kompakte formatet og den lave vekten gjør kameraet til en smidig 
og pålitelig reisekamerat. 
 

• Utfordrer kreativiteten din: Innenfor det elegante og klassiske 
aluminiumshuset finnes det enkle, intuitive kontroller og funksjoner som hjelper deg 
med å ta bilder som du ellers ville gått glipp av. To manøvreringsknapper og doble 
funksjonsmenyer gir deg umiddelbar tilgang til de viktigste innstillingene. Autofokus 
låser på 0,09 sekunder, så du kan ta perfekte bilder, selv når du er i bevegelse. 
GX1 er utstyrt med AF-funksjoner som multifokus, ansiktsprioritet og AF-tracking, 
som kan låse fokus på et motiv i bevegelse. Den innebygde blitsen gjør 
fotograferingen enklere når lyset i omgivelsene ikke er tilstrekkelig, og med et 
spesielt, digitalt 3D-objektiv kan du til og med fotografere storslåtte øyeblikk i 3-
dimensjonale bilder.  
 

• Når du vil slippe kontrollen: Lumix GX1 utmerker seg ved en 
berøringskjerm som er uvanlig oversiktlig og lett å bruke. Fokuset kan låses direkte 
på motivet eller bakgrunnen med et lett trykk på den store LCD-skjermen. Hvis 
situasjonen krever beslutninger på sekundet eller du ganske enkelt vil overlate 
kontrollen til kameraet, er GX1 utstyrt med Intelligent Auto Plus (iA+) som lager en 
kvalifisert eksponering i alle moduser. 
 



 

 

• Film med de samme høye kravene: Det er ikke bare stillbildene som har 
blitt skarpere. Takket være den nye bildesensoren på 16 megapiksler kan du filme i 
full HD AVCHD 1920 x 1080, 50i. Dessuten er lydkvaliteten nærmest i profesjonell 
studioklasse og selvsagt i stereo. GX1 er full av funksjoner som gjør det lettere for 
deg å filme med et perfekt resultat, for eksempel mulighet til å filme lange 
innspillingssekvenser, rask tilgang til viktige innstillinger, et avansert AF-system og 
Lumix G-objektiv som er tilpasset spesielt til filming. AVCHD-formatet innebærer 
en effektiv komprimering og fleksibel tilpasning til AV-utstyret ditt. 
 
Priser og tilgjengelighet 
Lumix GX1 lanseres i desember og kommer i første omgang til å være tilgjengelig i 
følgende versjoner: 
• GX1: svart kamerahus GX1 

• GX1K: svart kamerahus med standardobjektiv H-FS014042 

• GX1X: svart eller stålgrått kamerahus med motorzoom i X-serien H-
PS14042. 

 
Anbefalte priser fra kr 5.199,-. 
 
 
For nærmere opplysninger kan du kontakte: 
 
Mac Berggren 
Senior Nordic Product Manager 
Lumix / Camcorder / Rec. Media 
mac.berggren@eu.panasonic.com 
 
Hanna Sandler 
Nordic Jr Product Manager 
Lumix / Camcorder / Rec. Media 
hanna.sandler@eu.panasonic.com 
 
 
For lån av testprodukter vennligst kontakt: 
 
Text 100/Madigan      
Eystein Hanssen   
Tel. 922 99 550   
eystein@madigan.no  
 
 
For høyoppløste bilder, logg inn på: 
 
ftp://press:panasonic09@94.247.168.181/Product_Picture/DIGITAL_STILL/Digita_
%20Still_2011/  
 
ftp: 94.247.168.181 
User: press 
Password: panasonic09 
 
 
 



 

 

 
 
 
Om Panasonic 
Panasonic Corporation er en av verdens førende produsenter av tekniske 
forbruker-, handels- og industriprodukter. Selskapet omsatte for i alt 79 milliarder 
EUR i løpet av siste regnskapsår. Hovedkontoret er basert i Osaka, Japan, og er 
blant annet børsnotert i Tokyo, Osaka, Nagoya og New York (NYSE).  
 
Panasonic Nordic AB er et heleid datterselskap som har aktiviteter i Sverige, 
Norge, Danmark og Finland. I Norden omsetter Panasonic for over 2 milliarder 
NOK i året, og har mer enn 100 ansatte. I Norden markedsføres fortrinnsvis 
produktgruppene Audio/video, HiFi, kontorprodukter, telekommunikasjon, 
husholdningsapparater, batterier, profesjonelt broadcasting-utstyr, samt 
elektroniske komponenter. For mer informasjon om selskapet og varemerket 
Panasonic, besøk vår hjemmeside www.panasonic.no 


